А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.07.2024                                                                                                                            № 1773

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
Администрации Ярославского
муниципального района
по вопросам единовременной
материальной выплаты лицам,
заключившим контракт о
прохождении военной службы в
Вооруженных Силах Российской
Федерации в районе специальной
военной операции при содействии
органов местного самоуправления
Ярославского муниципального
района и поселений, входящих в
состав Ярославского
муниципального района

Администрация Ярославского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу следующие постановления

Администрации Ярославского муниципального района:

- от 25.04.2024 № 986 «Об единовременной материальной выплате

лицам, заключившим контракт о прохождении военной службы в

Вооруженных Силах Российской Федерации в районе специальной военной

операции при содействии органов местного самоуправления Ярославского

муниципального района и поселений, входящих в состав Ярославского

муниципального района»;

- от 19.06.2024 № 1414 «О внесении изменений в постановление

Администрации Ярославского муниципального района от 25.04.2024 № 986

«Об единовременной материальной выплате лицам, заключившим контракт о

прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации

в районе специальной военной операции при содействии органов местного

самоуправления Ярославского муниципального района и поселений,

входящих в состав Ярославского муниципального района»»;

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

2

3. Постановление вступает в силу со дня  его официального

опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района                                                               Н.В. Золотников

Заместитель Главы Администрации ЯМР

по социальной политике

____________________Е.В. Мартышкина

«___» ______________2024 г.

Начальник правового

управления Администрации ЯМР

 __________________О.Ю. Килипченко

«___»_____________2024 г.

Начальник отдела ВМР, ГО и ЧС

Администрации ЯМР

__________________А.В. Хохлов

«___»_____________2024 г.

Начальник управления финансов и

социально-экономического развития

Администрации ЯМР

__________________Ю.С. Грибанова

«___»_____________2024 г.

Электронная копия сдана

Ю.С. Грибанова

8 (4852) 30-35-57

Рассылка:

В дело                                                             -2

УФиСЭР                                                         -1

Газета                                                              -1

Администрации поселений                          -8

Итого                                                              - 12